

## Actimove Talobrace Air - orteza stawu skokowego z powietrznymi poduszkami pneumatycznymi, noga lewa, rozmiar S/M



Cena: 94,43 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	-
Producent	ESSITY POLAND SP. Z O.O.

### Opis produktu

Poważne urazy i choroby ortopedyczne wymagają skutecznego złagodzenia bólu i wsparcia procesu gojenia, aby umożliwić pacjentom powrót do pracy zarobkowej. Linia produktów profesjonalnych Actimove charakteryzuje się doskonałą funkcjonalnością dzięki zalecanemu przez lekarzy podparciu, stabilizacji lub unieruchomieniu stawu. Ortezy stabilizujące i podtrzymujące opracowane z myślą o łagodzeniu bólu wygodnie dopasowują się do ciała.

Orteza stawu skokowego z powietrznymi poduszkami pneumatycznymi. Pomaga w łagodzeniu bólu przez stabilizację stawu skokowego górnego zapobiegając inwersji i ewersji. Wypełniane powietrzem, regulowane przestrzenie zapewniają ucisk o indywidualnie dobranym natężeniu. Doskonały komfort noszenia dzięki specjalnie zaprojektowanym miękkim i elastycznym krawędziom.

Delikatny efekt masażu podczas ruchu zapewniany przez poduszki pneumatyczne, regulowane przestrzenie powietrzne sprzyjają zmniejszeniu obrzęku i bólu. Dobrze trzyma się na nodze dzięki anatomicznie wyprofilowanym łuskom o dużej sztywności zwiększającym stabilność. Indywidualnie regulowane obwodowe paski na rzepy ułatwiają aplikację. Dzięki elastycznemu, górnemu zaczepowi i paskowi dobrze dopasowują się do kości piszczelowej. Wspomaga gojenie chroniąc przyśrodkowe i poboczne więzadła stawu skokowego. Umożliwia normalny chód dzięki nieograniczonemu zginaniu podeszwowemu. Łatwa do poprawnego założenia przez pacjenta dzięki rysunkowi stopy wydrukowanemu na spodniej stronie paska na piętę. Trwały, wyjątkowo wytrzymały, łatwo regulowany pasek na piętę. Łatwa w utrzymaniu czystości.

### Zastosowanie

- urazy więzadeł i torebki stawowej w stawie skokowym górnym (np. zerwanie więzadła, naciągnięcie, skręcenie);
- niewielkie urazy tkanek miękkich;
- przewlekła niestabilność stawu skokowego;
- rehabilitacja i zapobieganie urazom stawu skokowego;
- obrzęk ostry, przewlekły i zapalny.

### Kolor

czarny.

### Rozmiar

S/M (wzrost poniżej >165cm)

### Przeznaczenie

noga lewa